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FINITURE PIGMENTATE
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’ ECO VERNILACK G20

Laccatura all'acqua tixotropica, satinata, a spruzzo. Garantita finoa 5

vernites

1 Kg

r

5 Kg

20 Kg

1 Kg

5 Kg

20 Kg

Bianco

Bianco

Bianco

Colorato A Tintometro (Qualsiasi Tinta RAL o NCS)

Colorato A Tintometro (Qualsiasi Tinta RAL o NCS)

Colorato A Tintometro (Qualsiasi Tinta RAL o NCS)

FORMATO COLORE | Prezzo |

€17,13 IvA

Esclusa

€ 66,55 IVA

Esclusa

€ 229,00 IvA

Esclusa

€ 21,89 1vA

Esclusa

€ 80,00 IvA

Esclusa

€ 273,20 IvVA

Esclusa
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CALLEGARI VERNICI
strada prov.le Voghera-
Genestrello n°9
27050 Codevilla (PV)
Tel. 0383/373124
e-mail:
callegarivernici@alice.it

www.callegarivernici.it




